consagração  dessa  artista  pelo  público  nacional,  mediante  a
juntada  de  noticiários  veiculados  pelas  mídias  sociais,

demonstrando  contratações  pretéritas  dessa  artista,  CD’s
gravados, folders e cartazes que anunciam a apresentação em
eventos festivos.

1.2. Valor global: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais)

1.3. Justificativa do preço: Inviabilidade de Competição.

1.4.  A  contratação  será  registrada  e  publicada  no  Portal
Nacional  de  Contratações  Públicas  (PNCP),  na  situação  de
INEXIGIBILIDADE  de  Licitação,  com  amparo  na  legislação